关于材料科学与工程学院本科生“学习进步奖学金”拟获奖名单的公示
根据《材料科学与工程学院学生“学习进步奖学金”评比试行办法》文件要求，本着公平、公正、公开原则，经学生本人申请、各年级各班自评，材料科学与工程学院学生工作办公室评审，现将拟获奖学生名单予以公示，接受监督。

公示期自即日开始5工作日，即2018年11月26日-11月30日，凡对拟推荐名单有异议者，请于公示期间向材料科学与工程学院学生工作办公室反映。

接待地点： F110（李老师），F111（董老师）
办公室电话：86453208（李老师） 86453202（董老师）。
具体名单见附录1
材料科学与工程学院学工办

二〇一八年十一月二十六日
附录1

材料学院2017-2018学年本科生“学习进步奖学金”汇总表
	序号
	姓名
	班级
	学号
	前后两学年班级人数
	2016-2017学年学分绩/排名百分比率
	2017-2018学年学分绩/排名百分比率
	进步百分比率
	进步奖
等级
	奖金

	1
	刘玲玉
	150111
	15011101
	38/38
	39.40%
	5.20%
	34.20%
	二等
	100

	2
	胡惊涛
	150121
	15012136
	34/34
	73.50%
	29.40%
	38.60%
	二等
	100

	3
	霍俊宏
	150122
	15012202
	35/35
	42.80%
	2.86%
	39.94%
	二等
	100

	4
	简乐
	150122
	15012233
	35/35
	91.17%
	54.29%
	39.88%
	二等
	100

	5
	靳宇超
	150124
	15012430
	33/33
	42.42%
	12.12%
	30.30%
	二等
	100

	6
	所彭帮
	150125
	15012509
	33/33
	63.64%
	30.30%
	33.34%
	二等
	100

	7
	胡伟林
	150125
	15012517
	33/33
	42.42%
	12.12%
	30.30%
	二等
	100

	8
	徐俊豪
	150125
	15012534
	33/34
	66.70%
	26.50%
	40.20%
	二等
	100

	9
	彭帅
	150126
	15012608
	39/39
	94.87%
	61.54%
	33.33%
	二等
	100

	10
	李俊
	150126
	15012721
	39/38
	53.80%
	18.42%
	36.84%
	二等
	100

	11
	刘智聪
	150131
	15013123
	36/36
	78.00%
	38.00%
	40.00%
	二等
	100

	12
	于之灏
	160111
	16011131
	34/35
	73.50%
	22.80%
	50.70%
	一等
	200

	13
	王灵杰
	160121
	16012124
	38/37
	71.05%
	27.02%
	44.03%
	二等
	100

	14
	钟思远
	160121
	16012131
	38/37
	100.00%
	56.70%
	43.30%
	二等
	100

	15
	欧阳平
	160122
	16012203
	34/33
	58.80%
	27.30%
	31.50%
	二等
	100

	16
	邹思伊
	160122
	16012204
	34/33
	88.24%
	38.24%
	50.00%
	一等
	200

	17
	洪研
	160123
	16012305
	39/38
	89.70%
	15.70%
	74.00%
	一等
	200

	18
	谢珑珑
	160123
	16012329
	39/38
	58.97%
	7.89%
	51.08%
	一等
	200

	19
	胡攀峰
	160124
	16012420
	36/41
	58.30%
	17.50%
	40.80%
	二等
	100

	20
	王毅彤
	160124
	16012435
	36/41
	47.00%
	16.70%
	30.33%
	二等
	100

	21
	胡祥源
	160127
	16012718
	36/36
	89.00%
	55.00%
	34.00%
	二等
	100

	22
	彭晶鸿
	160131
	16013101
	37/37
	83.78%
	35.13%
	48.65%
	二等
	100

	23
	邓子怡
	160131
	16013103
	37/37
	86.49%
	51.35%
	35.14%
	二等
	100

	24
	唐玲璞
	160131
	16013119
	37/37
	91.89%
	54.05%
	37.84%
	二等
	100

	25
	曾嘉威
	160131
	16013132
	37/37
	97.28%
	13.51%
	83.78%
	一等
	200

	26
	任挈势
	160132
	16013216
	38/38
	55.26%
	21.62%
	33.64%
	二等
	100

	27
	程崇志
	160132
	16013221
	38/38
	97.30%
	59.46%
	37.84%
	二等
	100

	28
	王怀念
	160132
	16013237
	38/38
	71.05%
	27.03%
	45.95%
	二等
	100

	29
	王长增
	160133
	16013334
	35/35
	100.00%
	60.00%
	40.00%
	二等
	100

	30
	王鹏飞
	160133
	16013336
	35/35
	82.80%
	48.50%
	34.30%
	二等
	100

	31
	钱小翠
	160142
	16014204
	29/28
	38.00%
	3.10%
	34.90%
	二等
	100

	32
	徐慧
	160143
	16014304
	27/27
	44.40%
	11.10%
	33.30%
	二等
	100